
 

UCHWAŁA NR XXXVII/213/21 
RADY MIEJSKIEJ GMINY GRYFÓW ŚLĄSKI 

z dnia 30 listopada 2021 roku 
 
 

w sprawie: zmiany budżetu na 2021 rok 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i 9d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211 i art. 212 

ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 roku, 
poz. 305), uchwala się, co następuje: 

§ 1 

 

1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 1.643.854,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.643.854,00 zł, 
2. Szczegółowy podział dochodów wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 1 

do niniejszej uchwały.  

§ 2 

 

1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 443.854,00 zł, z tego: 

 -zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 443.854,00 zł, 
2. Szczegółowy podział wydatków wg działów, rozdziałów i paragrafów określa załącznik nr 2 

do niniejszej uchwały. 

§ 3 

 

Wykaz zadań  inwestycyjnych z uwzględnieniem zmian w planie wydatków określa załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

§ 4 

 

Zmniejsza się przychody budżetu gminy o kwotę 1.200.000,00 zł z tytułu sprzedaży innych 

papierów wartościowych, wg załącznika nr 4 do niniejszej uchwały. 
 

§ 5 

 

Plan przychodów i kosztów zakładu budżetowego Gminy i Miasta Gryfów Śląski, określa 

załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 
 

§ 6 

 

Po dokonaniu zmian plan budżetu wynosi: 

 Po stronie dochodów           45.304.996,85 zł 
 -dochody bieżące              42.649.802,10 zł 
 -dochody majątkowe               2.655.194,75 zł 

 

 Po stronie wydatków        46.793.668,35 zł 
                           -wydatki bieżące              41.096.157,41 zł 

-wydatki majątkowe               5.697.510,94 zł 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



 

 

§ 7 

 

W § 14 Uchwały Nr XXVII/158/21 Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski z dnia 12 stycznia 

2021 roku w sprawie budżetu Gminy i miasta Gryfów Śląski na 2021 rok, pkt 2. skreśla się 
w całości. 

 

§ 8 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Gryfów Śląski. 
 

§ 9 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

 Zmniejsza się plan wydatków w dziale 600 "Transport i łączność", rozdział 60016 

"Drogi publiczne gminne" o kwotę 29.000,00 zł z zadania pn. "Wykup gruntu pod drogi 

publiczne". 

 
 Zwiększa się plan wydatków w dziale 700 "Gospodarka mieszkaniowa", rozdział 70005 

"Gospodarka gruntami i nieruchomościami" o kwotę 29.000,00 zł z przeznaczeniem na 

zadanie pn. "Wykup gruntu w miejscowości Ubocze". 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 750 "Administracja publiczna", rozdział 75022 
"Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) o kwotę 42.000,00 zł z przeznaczeniem 

dodatkowych środków na wypłatę diet radnych Rady Miejskiej Gminy Gryfów Śląski. 

 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 754 "Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona przeciwpożarowa", rozdział 75412 "Ochotnicze straże pożarne" o kwotę 8.000,00 zł 

z przeznaczeniem na poprawę bezpieczeństwa przeciwpożarowego na rzecz Ochotniczej Straży 
Pożarnej w Rząsinach (pomoc finansowa otrzymana z Powiatu Lwóweckiego). 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 758 "Różne rozliczenia", rozdział 75802 

"Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego" o kwotę o kwotę 

1.308.254,00 zł. Pismo ministra Finansów nr ST3.4751.5.2021 z dnia 29 października 2021 
roku. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 801 "Oświata i wychowanie", rozdział 80104 

"Przedszkola" o kwotę 24.254,00 zł z przeznaczeniem na dotację celową na rozliczenia 

międzygminne za pobyt dzieci będących mieszkańcami Gminy i Miasta Gryfów Śląski 

w przedszkolach na terenie innych gmin. 
 

 Zwiększa się plan dochodów i wydatków w dziale 801 „Oświata i wychowanie”, rozdział 

80195 „Pozostała działalność” o kwotę 177.600,00 zł z przeznaczeniem na realizację programu 

pn. „Laboratoria Przyszłości” – środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

Wsparcie finansowe otrzymują: 
 *Szkoła Podstawowa nr 1 w Gryfowie Śląskim w wysokości 117.600,00 zł, 

 *Szkoła Podstawowa nr 2 w Gryfowie Śląskim w wysokości   60.000,00 zł. 

 

 Zwiększa się plan dochodów w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90002 "Gospodarka odpadami komunalnymi" o kwotę 150.000,00 zł z 

tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jednocześnie zwiększa się plan 
wydatków w tym dziale i rozdziale o ww. kwotę z przeznaczeniem na sfinansowanie wydatków 

związanych z odbiorem i transportem odpadów komunalnych. 

 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90015 "Oświetlenie ulic, placów i dróg" o kwotę 22.000,00 zł z 
przeznaczeniem na remont uszkodzonych sieci oświetleniowych, stanowiących własność 

Gminy Gryfów Śląski (Ubocze-Kolonia, Wieża, Proszówka). 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 900 "Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska", rozdział 90026 "Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami" o kwotę 

10.000,00 zł z przeznaczeniem na zakup koszy ulicznych. 
 

 Zwiększa się plan wydatków w dziale 926 "Kultura fizyczna", rozdział 92601 "Obiekty 

sportowe" o kwotę 10.000,00 zł z przeznaczeniem na remont i wymianę pieca centralnego 

ogrzewania w budynku klubowym Gryfowskiego Klubu Sportowego GRYF. 

 
Sporządził: Marek Kurec 
 

 


